

CERTIFICADO DE CALIDAD - QUALITY CERTIFICATE
OLA 4726

DISCHARGE ADDRESS		CUSTOMER	
PLESA ANAHUAC, S.A.DE C.V. AV VALLE DE LAS ALAMEDAS NR.66 COL.SAN FRANCISCO CHILPAN 54940,TULTITLAN EDO.DE MEXICO		PLESA ANAHUAC, S.A.DE C.V. AV VALLE DE LAS ALAMEDAS NR.66 COL.SAN FRANCISCO CHILPAN 54940,TULTITLAN EDO.DE MEXICO	
SHIPPED AND CERTIFIED BY		CREDIT NUMBER	PORT OF LOADING
ACERALIA PERFILES OLABERRIA, S.L. CARRETERA MADRID - IRUN, KM. 419 20212 OLABERRIA (Guipúzcoa) TELEF. (943) 80.50.00 - FAX (943) 88.04.04			PASAJES, SPAIN
		PORT OF DISCHARGE	VESSEL
		VERACRUZ (MEXICO)	CIDO PACIFIC
OUR REFERENCE	CONTRACT NUMBER	ORDER NUMBER	DATE
MERCHE	E-12413	ABRIL2005	04/05/2005

Material: WF Vigas, calidad DUAL ASTM A-36/A 572 Gr. 50

 El exportador de los productos incluidos en el presente documento,
 Autorización aduanera no.

ACERALIA PERFILES OLABERRIA S.L. ES/20/0040/03

 Declara que, salvo indicación en sentido contrario, estos
 productos gozan de un origen preferencial ESPAÑA

SIZE	LENGTH	BUNDLES	PIECES BUNDLES	TOTAL PIECES	WEIGHT BUNDLES	TOTAL WEIGHT	HEAT
/ AMARILLO							
WF BEAMS 24x55	40'	20	5	100	4990	99.800	52061,52062,52064,52092,52094,52095

TOTAL BUNDLES

20

TOTAL WEIGHT

99.800 Kg.

A02 EN 10204/3.1.B

ASTM A36 - A572 G50/A6

(B01/B02/B03) A03

MATERIAL SIZE	COLADA HEAT	COMPOSICION QUIMICA (%) CHEMICAL COMPOSITION (%)													PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES			
		C	Mn	SI	P	S	N	V	Cr	Ni	Mo	Cu	Nb	Sn	ReH MPa	Rm MPa	A% L0=2"	Doblado 180°
B11	B03	C11	C12	C13	C14	C15	C16								C17	C18	C19	C20
W-24x55	52061	,081	1,150	,192	,019	,025	,011	,002	,113	,152	,032	,527	,024	,022	401	539	28,3	
W-24x55	52062	,084	1,170	,183	,026	,043	,011	,002	,143	,170	,035	,576	,021	,020	362	547	29,2	
W-24x55	52064	,083	1,160	,188	,024	,039	,012	,002	,142	,166	,034	,576	,020	,020	394	547	28,3	
W-24x55	52092	,099	1,130	,188	,018	,023	,011	,002	,118	,144	,035	,515	,022	,033	403	545	32,5	
W-24x55	52094	,084	1,170	,186	,019	,022	,012	,002	,123	,159	,034	,501	,022	,024	418	544	29,8	
W-24x55	52095	,092	1,170	,152	,020	,029	,011	,002	,126	,138	,029	,575	,020	,035	404	548	30,7	

6 análisis

Z01

D01: Inspection - We hereby certify that the above steels have been satisfactorily tested in accordance with the specification.

B06: Marca APO

Luis Maria Lakunza